
 

Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije                                          
Volilna komisija 1. volilne enote Nova Gorica     
KGZS, Območna enota Nova Gorica, Pri hrastu 18, 5000 Nova Gorica 

 

Številka: 2024-2 

Datum: 13.8.2024 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 32. člena Zakona o Kmetijsko gozdarski zbornici 
Slovenije Zakon o Kmetijsko gozdarski zbornici Slovenije (ZKGZ, Uradni list RS, št. 
69/04 - UPB, 26/08, 7/09 - odl. US RS, 36/20 - ZIUPKGP,109/23, 33/24 - odl. US RS) 
ter na podlagi Razpisa volitev v svet Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije in v svete 
območnih enot Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije v letu 2024 (Uradni list RS, št. 
43/24) je Volilna komisija 1. volilne enote Nova Gorica sprejela naslednji  
 
 

S K L E P 
 

o določitvi volišč in njihovih območij za volitve v svet Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije in svete območnih enot Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije  
 

1. 
 
Za izvedbo volitev v svet Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenija in svete območnih 
enot Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije v letu 2024, ki bodo za fizične osebe v 
nedeljo, 6. oktobra 2024 ter pravne osebe v sredo, 2. oktobra 2024, se za območje 
Volilne komisije 1. volilne enote Nova Gorica določi naslednja volišča in območja 
volišč: 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO101 1 Kulturni dom- Selo, 
Selo na Vipavskem, 
Selo 39s, Črniče 

naselja v Občini Ajdovščina: Selo, 
Gojače, Malovše, Batuje, Črniče, 
Ravne, Kamnje, Potoče, Vrtovin, 
Brje, Dobravlje, Stomaž, Skrilje, Male 
Žablje, Velike Žablje, Vrtovče, 
Šmarje, Zavino 

VO102 2 Upravna enota 
Ajdovščina, Vipavska 
c. 11b, Ajdovščina 

naselja v Občini Ajdovščina: 
Ajdovščina, Lokavec, Gaberje, 
Planina, Tevče, Ustje, Dolenje, 
Grivče, Dolga Poljana, Žapuže,  
Kožmani, Budanje, Cesta, Vipavski 
Križ, Plače, Col, Malo Polje, Križna 
Gora, Gozd, Žagolič, Predmeja, 



volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

Otlica, Kovk, Podkraj, Bela, Višnje, 
Vodice 

 
OBČINA BOVEC 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO103 3 Osnovna šola Bovec, 
Trg golobarskih žrtev 
17, Bovec 

naselja v Občini Bovec:  Bovec, 
Bavšica, Kal, Koritnica, Plužna, Log 
pod Mangartom, Strmec na Predelu, 
Čezsoča, Log Čezsoški, Žaga, 
Srpenica 

VO104 4 Turistično 
informacijski center, 
Trenta 31, Bovec, Na 
Logu v Trenti 

naselja v Občini Bovec: Trenta, 
Soča, Lepena 

 
OBČINA BRDA 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO105 5 Osnovna šola Alojza 
Gradnika Dobrovo, 
Trg 25. maja 9, 
Dobrovo v Brdih 

vsa naselja v Občini Brda 

 
OBČINA CERKNO 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO106 6 Društvo upokojencev 

Cerkno, Močnikova ul. 

8, Cerkno 

 

vsa naselja v Občini Cerkno 

 
OBČINA IDRIJA 

 



volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO107 7 sedež Upravne enote 
Idrija, Študentovska 
ulica 2, Idrija 

naselja v Občini Idrija: Idrija, 
Čekovnik, Idrijska Bela, Dole, Gore, 
Vojsko, Jelični vrh, Idršek, Spodnja 
Idrija, Spodnja Kanomlja, Srednja 
Kanomlja, Gorenja Kanomlja, Idrijske 
Krnice, Masore, Gorenji Vrsnik, 
Spodnji Vrsnik, Žirovnica, Govejk, 
Korita, Ledine, Ledinske Krnice, Mrzli 
vrh, Pečnik, Godovič, Zavratec, 
Potok, Razpotje, Ledinsko Razpotje, 
Rejcov Grič 

VO108 8 Osnovna šola Črni 
Vrh, Črni Vrh 95, 5274 
Črni Vrh nad Idrijo 

naselja v Občini Idrija: Črni Vrh, 
Predgriže, Javornik, Kanji dol, Lome, 
Strmec, Mrzli log, Idrijski log, Zadlog 

 
OBČINA KANAL OB SOČI 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO109 9 Gasilski dom Kanal, 
Gradnikova ulica 13A, 
Kanal - sejna soba v 
1. nadstropju 

vsa naselja v Občini Kanal ob Soči 

 
OBČINA KOBARID 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO110 10 Dom Andreja 
Manfreda, 
Gregorčičeva 20, 
Kobarid 

naselja v Občini Kobarid: Trnovo ob 
Soči, Borjana, Podbela, Robič, Kred, 
Potoki, Staro selo, Kobarid, Sužid, 
Svino, Idrsko, Mlinsko, Smast, Ladra, 
Libušnje, Vrsno, Krn, Drežnica, 
Koseč, Drežniške Ravne, Jezerca, 
Magozd, Livek, Livške Ravne, Avsa, 
Perati, Jevšček 

VO111 11 Gasilski dom Breginj, 
Breginj 92, Breginj 

naselja v Občini Kobarid: Breginj, 
Logje, Robidišče, Sedlo, Stanovišče, 
Homec 

 
OBČINA MIREN - KOSTANJEVICA 

 



volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO112 12 Miren – Hiša dobre 
volje, medgeneracijski 
center (pritličje), Miren 
128, Miren 

vsa naselja v Občini Miren-
Kostanjevica 

 
OBČINA ŠEMŠETER-VRTOJBA 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO113 13 Gasilski dom 
Šempeter, Cesta 
Prekomorskih brigad 
3, Šempeter pri Gorici 

vsa naselja v Občini Šempeter-
Vrtojba 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA  

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO114 14 Osnovna šola 
Dornberk, 
Gregorčičeva 30a, 
Dornberk 

naselja v Mestni občini Nova Gorica: 
Brdo, Draga, Potok pri Dornberku, 
Tabor, Dornberk, Zalošče, Saksid, 
Budihni, Gradišče nad Prvačino, 
Prvačina, Branik, Steske, Preserje, 
Pedrovo, Spodnja Branica 

VO115 15 Kulturni dom Grgar 
(dvorana), Grgar 47, 
Grgar 

naselja v Mestni občini Nova Gorica: 
Grgar, Grgarske Ravne, Bate, 
Čepovan, Ravnica, Lokovec, 
Banjšice, Trnovo, Nemci, Voglarji, 
Podgozd, Lokve, Lazna, Dragovica 

VO116 16 Kmetijsko gozdarski 
zavod Nova Gorica, 
Kromberk – prostori 
bivše kmetijske šole, 
pri hrastu 18, Nova 
Gorica 

naselja v Mestni občini Nova Gorica: 
Nova Gorica, Kromberk, Loke, 
Pristava, Rožna dolina, Solkan, 
Ajševica, Stara Gora, Šempas, 
Ozeljan, Šmihel, Osek, Vitovlje, 
Šmaver, Sveta Gora 

 
OBČINA RENČE-VOGRSKO 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO117 17 Kmetijsko gozdarski 
zavod Nova Gorica, 

vsa naselja v Občini Renče-Vogrsko 



volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

Bilje 1, Renče -Sejna 
soba 

 
OBČINA TOLMIN 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO118 18 Kmetijska zadruga 
Tolmin , Rutarjeva 35, 
Tolmin – sejna soba 

naselja v Občini Tolmin: Tolmin, 
Selce, Kamno, Volarje, Selišče, 
Gabrje, Dolje, Zatolmin, Žabče, 
Zadlaz-Žabče, Zadlaz-Čadrg, 
Tolminske Ravne, Čadrg, Poljubinj, 
Prapetno, Ljubinj, Sela nad 
Podmelcem, Volče, Čiginj, Volčanski 
Ruti, Kozaršče, Sela pri Volčah, Most 
na Soči, Kanalski Lom, Dolgi Laz, 
Tolminski Lom, Modrejce, Modrej, 
Postaja, Idrija pri Bači, Bača pri 
Modreju, Kozmerice, Grudnica, 
Drobočnik, Gorenji Log 

VO119 19 KS Kneža, Kneža 78, 
Most na Soči 

naselja v Občini Tolmin: Kneža, Loje, 
Lisec, Klavže, Knežke Ravne, 
Logaršče, Temljine, Podmelec, Rut, 
Grant, Grahovo ob Bači, Koritnica, 
Hudajužna, Obloke, Podbrdo, 
Stržišče, Kal, Znojile, Porezn, Trtnik, 
Kuk, Bača pri Podbrdu, Petrovo Brdo 

VO120 20 sedež Krajevne 
skupnosti Dolenja 
Trebuša, Dolenja 
Trebuša 70, Slap ob 
Idrijci 

naselja v Občini Tolmin: Dolenja 
Trebuša, Gorenja Trebuša, Stopnik, 
Slap ob Idrijci, Roče, Pečine, 
Šentviška gora, Daber, Zakraj, Polje, 
Gorski vrh, Bukovski vrh, Prapetno 
Brdo, Ponikve 

 
OBČINA VIPAVA 

 

volišče 
zap. 
št. 
volišče  

lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO121 21 AVLA KD VIPAVA-
Glavni trg 15, 5271 
VIPAVA (nasproti 
vhoda v stavbo 
občine) 

vsa naselja v Občini Vipava 

 
 



PREDČASNO GLASOVANJE 

volišče lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VOLIŠČE ZA 
PREDČASNO 
GLASOVANJE 

sedež Območne enote 
KGZS, Kmetijsko gozdarski 
zavod Nova Gorica, 
Kromberk, Pri hrastu 18a, 
Nova Gorica 

Območje celotne Volilne komisije 1. 
volilne enote Nova Gorica 

 
 
 

2. 
 
 
Za izvedbo volitev za drugo volilno skupino (pravne osebe) v svet Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije in v svet območne enote Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije, 
ki bodo 2. oktobra 2024 se določi naslednje volišče: 
 

 volišče za drugo volilno skupino – pravne osebe:  
 

volišče lokacija volišča Območje, ki ga pokriva volišče: 

VO1PR sedež Območne enote 
KGZS, Kmetijsko gozdarski 
zavod Nova Gorica, 
Kromberk, Pri hrastu 18a, 
Nova Gorica 

Območje celotne Volilne komisije 1. 
volilne enote Nova Gorica 

 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
   
  predsednik VK VE Katarina Furlan, l.r. 


